
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 11 марта 2013 года                                                                                       № 25.3   

город Глазов 

 

О внесении изменений в Положение о формировании  

муниципального задания в отношении муниципальных 

учреждений муниципального образования «Глазовский район» 

и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания 

            

 

           В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 7 

пункта 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях» и пункта 8 статьи 33 Устава муниципального образования «Глазовский район» 

«Администрация муниципального образования «Глазовский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

  Внести  в Положение  о формировании муниципального задания в отношении муници-

пальных учреждений муниципального образования «Глазовский район» и финансовом обес-

печении выполнения муниципального задания, утвержденное Постановлением Администра-

ции муниципального образования  «Глазовский район» от 16.06.2011 № 83 «О порядке фор-

мирования муниципального задания муниципальных учреждений муниципального образо-

вания «Глазовский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»  

следующие изменения:  

а) пункт 5 дополнить словами « в случае внесения изменений в муниципальное 

задание, формируется новое муниципальное задание, которое утверждается главными 

распорядителями средств бюджета муниципального образования  «Глазовский район», в 

ведении которых находятся казенные учреждения, либо Администрацией 

муниципального образования  «Глазовский район», осуществляющими функции и 

полномочия учредителя бюджетных и автономных учреждений»; 

б) дополнить пунктом 13(1) следующего содержания: 

"13(1). По решению главного распорядителя средств бюджета муниципального 

образования  «Глазовский район», в ведении которого находится казенное учреждение, 

либо Администрации муниципального образования  «Глазовский район», 

осуществляющего функции и полномочия учредителя бюджетного и автономного 

учреждения, при определении размера соответственно показателей бюджетной сметы 

либо субсидии используются нормативные затраты на выполнение работ в рамках 

муниципального задания"; 

в) абзац второй пункта 16 дополнить словами ", а также возможные отклонения от 

установленных показателей, в пределах которых муниципальное задание считается 

выполненным."; 

г) в приложении 1 к указанному Положению: 

-пункты 5,7,8 и 9 части 1 дополнить знаком сноски «*»; 

-в части 2 таблицу после графы «наименование работы» дополнить графой 

consultantplus://offline/ref=8F3C9BF9760066C1AE47AB600CB4B9916BA5D851B2BDB22DFE5157A40D23C7235F5F2B5830E85258X9F4L
consultantplus://offline/ref=8F3C9BF9760066C1AE47AB600CB4B9916BA5D851B2BDB22DFE5157A40D23C7235F5F2B5830E8525DX9F4L


«Единица измерения», 

Пункты 3-6 дополнить знаком сноски «*»; 

д) «* При установлении муниципального задания на оказание одновременно 

нескольких муниципальных услуг (выполнение работ) идентичные пункты по 

указанным услугам (работам) могут заполняться однократно в последнем разделе 

соответствующей части муниципального задания». 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального 

образования «Глазовский район»                                                   И.И. Першин   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.Л. Пировских 

2  98 55 


